Judice Ipsos quidem praesto fuisse, sed propter negocia privata, quae ipsius Ma-

jestati Viennae exponenda erunt, nostrum adventum expectare non potuisse Ideo-

que 19 adhuc Januarii iter ingressus [fuit j esse Redii Novocomium nocte 

intempesta. Per benigne a domino Thoma Frolich19 accepti sumus. 

14 A szerzo ut61ag irta be. 

15 Kassa (Abauj vm.) 

16 Kassahdmor (Abauj vm.) 

17 Igld (Szepes vm.) 

18 A szot utolag frta be a szerzo. Krompach (Szepes vm.) 

19 Frolich Tamas, kassai lelkesz. ld. Kemeny Lajos: A reformacio Kassan. Kassa, 1891. 26-27. 
p. Uo: Frdlich Tamas kassai pap megideztetese. Tortenelmi Tar 1892. 575-576. p„ ill. uo: 
Ket kassai plebdnos a XVI. szdzadban. Szdzadok 1895. 26-41., 119-135., 227-238., 329-341., 
441-457. p. 

23 c 

Novocomio post executa mandata ab Inclyto Senatu Legatis de vocando Domi-

no Thoma iniuncta, Comitante nos eodem, Leutschoviam20 venimus, eoque die 

nobiscum, qui nondum rebus omnibus instructos Leutschovienses expectare sumus 

rogati, mansit. Puella ob necatum infantem nobis nubem ingredientibus capite plec-

titur. 

24 d 

Leutschovia in pagum Cherbata vade litterae21 ad Senatum de responso a domi-

no Thoma dato missae sunt. In hoc itinere Ex Conventum prorogatum esse, in-

telleximus. 

25 e 

Ex pago Cherbata" in oppidum Sancti Nicolai" unde ad Benedictum Kubini 

Vicecomitem Comitatus Liptoviensis missus sum percontatum de statu seu condi-

tione indicti Conventus Regnicolaris sibi aliud nihil constare quam hanc Conventus 

indictionem et celebrationem processuram esse. Haec dies Sacra Conversioni Pauli 

fuit valde turbulenta: Mane nebulosa, Reliquo toto die nivosa, Serenitatis hoc die 

apparuit nihil. 

26 f 

Ex oppido Nicolai in pagum Turona21 Tipensinimus semel Vagum semel 

Oravam et per loca montosa aspera et confragosa iter fecimus. 

20 Locse (Szepes vm.) 

21 Javftotta az eredetileg „a"-nak irt vegzodest. 

22 Csorba (Liptd vm.) 

23 Szentmiklos (Liptd vm.) 

24 Turany (Turdc vm.) 

27 g 

Ex pago Turna in pagum Niedescher25 sub montanum. In eo itinere ad oppidum 

Suchan26 relatum est nobis de morte Imperatoris Hoc metu rursus liberati sumus27 

a Saschoffsky nobis obviam in Niedescher facto, qui Caesarem quaevis letalibus 

confectum morbis: tamen iam pristenas recuperare vires, dicebat. Hoc die iter valde 

difficile habuimus. 

28 a 

Ex pago Niedescher in oppidum Zabokut28 divertimus ad Viduam quae post 

bitim nuptura erat. 

29 b 

Ex oppido Zabokut Galgoczium29 A meridie magnus ventorum nupetus Boreis